SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador JADER BARBALHO (MDB/PA)

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo I – 2º Andar CEP 70165-900- Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-9831/34 – Fax: +55 (61) 3303-9828 – E-mail: sen.jaderbarbalho@senador.leg.br

Ofício nº 84/2024-GSJBAR

 Brasília-DF, em 11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
CELSO SABINO DE OLIVEIRA
Ministro de Estado
Ministério do Turismo
Brasília-DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do Beneficiário

(apenas os 14 dígitos

sem ponto, barra ou

traço)

Nome do

Beneficiário

2263 JADER BARBALHO 24388/2024 1.905.625,00 01614112000103 BELTERRA

2263 JADER BARBALHO 23741/2024 2.487.068,00 04838496000128 MONTE ALEGRE

2263 JADER BARBALHO 24070/2024 4.690.133,00 05182233000176 SANTARÉM

2263 JADER BARBALHO 24075/2024 1.441.714,00 10249241000122
SÃO GERALDO
DO ARAGUAIA

 Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,

renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição

para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Senador JADER BARBALHO
(MDB/PA)